2021 年３月９日

各 位

会 社 名 三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者
取 締 役

執 行 役 員
阿 部 雅 弘

 （電話番号 03-3403-8134）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月９日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループにおける持続的な成長に向け、一層の経営強化を図るため

２．組織の変更（2021 年４月１日付）

「グローバル統括本部」を廃止し「営業統括本部」を新設する。

３．人事異動（2021 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

北村
きたむら

 眞一
しんいち 取締役執行役員

営業統括本部 本部長

取締役執行役員

グローバル統括本部 本部長

矢野
や の

 恵美子
え み こ

執行役員

営業統括本部 副本部長 兼

営業業務部 部長

執行役員

営業業務部 部長

阪谷
さかたに

 一広
かずひろ

執行役員

西日本統括本部 副本部長 兼

西日本統括本部 大阪支店

支店長代理

執行役員

西日本統括本部 大阪支店

支店長代理

安藤
あんどう

 祐一
ゆういち

営業統括本部 副本部長 兼

営業部 部長 兼

海外統括部 部長

グローバル統括本部 部長

吉田
よし だ

 正
ただし 西日本統括本部 副本部長 兼

西日本統括本部 大阪工場 工場長
西日本統括本部 大阪工場 工場長

以上

（2021 年 4 月 1 日付）

三光産業グループ組織図

【ご参考】

株主総会

取締役会 監査等委員会

西
日
本
統
括
本
部

東
日
本
統
括
本
部

管
理
統
括
本
部

営
業
統
括
本
部

Ｒ
＆
Ｄ
戦
略
室

社   長

コンプライアンス委員会

経営企画室

衛生委員会

内部監査室

経営役員会